
Snídaně s dobrou kávou v ceně.
Počet míst je omezený, zarezervujte si své místo včas.
Cena pro členy KHK ZK je 399 Kč (bez DPH).
Registrujte se na www.khkzk.cz nebo naskenováním QR kódu.

David Fogl – MingleMinds.ai
expert na technologie a AI
Naváže tématem, jak pomocí AI a sociálních sítí
zviditelnit sebe i svůj produkt.
Protože nestačí být skvělý – musíte být i vidět!

David Vaculík
herec Slováckého divadla
Vás naučí, jak využít hlas, řeč těla a
autenticitu při osobní prezentaci.
Protože první dojem neuděláte dvakrát!

Komunikace prodává. Technologie zrychluje.

Kdy: 25. června 2025, 8:00 - 11:30 
Kde: Restaurace U Beranů & VIP prostory klubu, Březnická 4068, Zlín    

Máte skvělý produkt, službu, nápad a potřebujete, aby tomu uvěřili i ostatní?
Dnešní byznys se nerozhoduje jen podle kvality. Vyhrává ten, kdo umí
zaujmout, mluvit s jistotou a držet krok s technologiemi.

Buďte o krok napřed. Zaujměte. Přesvědčte. 

Na koho se můžete těšit?

SNÍDANĚ 
PRO
PODNIKATELE


